2025年 4月 11日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡03-5657-3000 （代表）

カイカコイン（CICC）での購入なら、NFT漫画が 10％割引に

本日、当社子会社である株式会社カイカフィナンシャルホールディングス（本社：東京都港
区、代表取締役：鈴木 伸）が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

（添付）
別紙

「カイカコイン（CICC）での購入なら、NFT漫画が10％割引に」
（2025年4月11日付の株式会社カイカフィナンシャルホールディングスのプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 株式会社カイカフィナンシャルホールディングス

 E-MAIL : zaif-ino@caica.jp

1

2025年 4月 11日

株式会社カイカフィナンシャルホールディングス

カイカコイン（CICC）での購入なら、NFT漫画が 10％割引に

NFT 漫画プロジェクトでは、CAICADIGTAL が発行体である「カイカコイン」
（CICC）による NFT購入が可能です。
なんと「カイカコイン」（CICC）で購入する場合は 10％ディスカウントで
す！

◆NFT漫画プロジェクトが目指していること
多くの漫画家さんにとって作品を生み出し生活し続けていくことは高いハー
ドルです。
優れた作家さんであっても自分が描きたい作品を出版することは、簡単なこ
とではありません。
このプロジェクトは、漫画家さんと読者の新たな関係性を構築し、新人から
ベテランの作家さんまで幅広くたくさんの作家さんが新たな作品創出をしや
すい環境を目指しています。

2

◆ 投資型 NFT漫画
投資型の漫画 NFT の魅力は、編集協力として漫画の出版に携わることができ、
【印税】を得られることです。
これまでにない仕組みで今までは作品を読んで楽しむ読者だった人たちが、
編集者となり作品のヒットに応じた印税を得ることができるようになるので
す！

・NFT販売タイプ：
A.紙書籍出版 NFT
B.電子出版 NFT

（A.紙書籍出版 NFT）                               （B.電子出版 NFT）

◆ 支援型 NFT漫画
援型 NFT 漫画の販売を通じて 購入者限定で読める NFT 漫画の出版を目指す
出版プロジェクト

・NFT販売タイプ
A.エンドクレジットへの名前掲載特典付き NFT
B.キャラクターとして漫画に登場できる特典付き NFT

3

C.法人向けスポンサー権の取得（企業協賛）権付き NFT

◆ ご購入は 3つの方法から
NFT漫画は、以下の方法でお求めいただけます：

1. 暗号資産 POL による購入
2. 日本円（クレジットカード等） での簡便な決済
3. カイカコイン（CICC）による決済（Zaif口座利用）

特に、カイカコイン（CICC）をご利用いただくと、NFT 漫画を通常価格より
10％割引でご購入いただけます。

カイカコイン（CICC）のエコシステムと連携した本サービスならではのメリ
ットとして、よりお得に、そしてスマートに NFTをお楽しみいただけます。

◆ 詳細・購入ページ
NFT 漫画プロジェクトに関する詳細および NFT の購入は、以下の公式ページ
よりご確認いただけます：
🔗🔗 NFT漫画特設ページ（Zaif INO）

https://zaif-ino.com/media/nft-manga/

4

本プロジェクトに興味がある・参加を希望する方からのご連絡をお待ちしております！
お問い合わせは以下よりお願いします。
URL：https://forms.gle/JKjb4o6ND9Z6XZ2M9

Zaif INOとは

Zaif INOは審査制 NFTローンチパッド（一次販売所）です。
Zaif INOが審査することで厳選された NFTを安心してご購入頂くことが出来ます。
さらに、クレジットカード決済対応しているため、暗号資産をお持ちでない方でも簡単に
NFTを購入頂くことが可能なサービスです。
暗号資産不要・ウォレット不要で NFT が所有できる「NFT カード」も販売中。

【Zaif INOサービスページ】https://zaif-ino.com/
【NFT漫画プロジェクト】https://zaif-ino.com/media/nft-manga/
【NFTカード紹介ページ（NFT購入者向け）】https://zaif-ino.com/media/nft-card/
【NFT カード紹介ページ（事業者向け）】https://zaif-ino.com/media/nft-card-
business/
【Zaif INO公式 X（旧 Twitter）】https://x.com/zaif_ino
【Zaif INO公式メールマガジン】https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/
【Zaif INO公式 Discord 】https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs
【Zaif INO公式 LINE 】https://line.me/R/ti/p/@841xxews

NFTを販売したいプロジェクト、企業様を随時募集しています。
ご興味がある方は zaif-ino@caica.jp までお問い合せください。

会社概要
株式会社カイカフィナンシャルホールディングス
代表取締役 鈴木 伸
東京都港区南青山５丁目 11番９号
https://www.caica.jp/cfhd/

https://forms.gle/JKjb4o6ND9Z6XZ2M9
https://zaif-ino.com/
https://zaif-ino.com/media/nft-manga/
https://zaif-ino.com/media/nft-card/
https://zaif-ino.com/media/nft-card-business/
https://zaif-ino.com/media/nft-card-business/
https://x.com/zaif_ino
https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/
https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs
https://line.me/R/ti/p/@841xxews
https://www.caica.jp/cfhd/

	2025.04.11_カガミ_CFHD_NFT漫画3_CICC購入遡及_ver0.pdf
	01_2025_04_11_CFHD_NFT漫画3_CICC購入訴求_ver7clean.pdf